[image: image1.png]

	                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

                                                            Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «08» сентября  2014 г.                                                                                                    №  171
О признании утратившими силу

постановления Администрации

сельского поселения Алябьевский
          В  соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом сельского поселения Алябьевский
     1. Признать утратившими силу постановления Администрации сельского поселения Алябьевский:
      1.1. от 15.12.2009 года № 79  «О внесении изменений и дополнений в Регламент работы администрации   сельского поселения Алябьевский».

      1.2. от 26.02.2010 года № 7  «О наделении должностных лиц Администрации сельского поселения Алябьевский  полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»».

    2. Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет
    3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его официального  опубликования.
Глава сельского

поселения Алябьевский                                                                                 Юдеев А.В.

п
п